
 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 
 

 
 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 

dne 11. 5. 2018 žádost dodavatele o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace k této veřejné 

zakázce. Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

1. Na každém workshopu bude maximálně 25 účastníků, pro které bude zajišťováno bydlení a 

strava? 

Odpověď:  Ano. Poskytovatel musí dále také zajistit i veškeré nezbytné služby pro členy 

lektorského sboru.  

 

2. Disponuje zadavatel seznamy osob, které by měly být na workshopy pozvány? 

Odpověď: Seznamy těchto osob nejsou k dispozici. Poskytovatel byl osloven poptávkou 

s předpokladem, že se orientuje v dané problematice a jsou mu známi potenciální 

zájemci/skupiny zájemců, které by mohl s nabídkou workshopů oslovit. Objednatel může 

vítěznému poskytovateli v rámci přípravy konkrétních workshopů doporučit, které subjekty by 

bylo z jeho pohledu vhodné s nabídkou workshopů oslovit.  

Zadavatel: 
Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:   

Zajištění 4 workshopů a tvorba odborného 

manuálu k tématu sociální zemědělství/podnikání 

Sídlem: Těšnov 65/17 

110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  

spis č. 27RP9744/2017-14111 

Zastoupený: 

 

Ing. Josefem Taberym, ředitelem 

odboru ŘO PRV 

Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – 

uzavřená výzva  

IČO: 00020478 



 

3. Workshopy budou muset probíhat během prázdnin, což výrazně sníží zájem účastníků. Má 

zadavatel stanovenou minimální hranici pro počet účastníků, kdy bude ještě chtít workshop 

zrealizovat? 

Odpověď: Objednatel předpokládá, že první workshop může proběhnout již v červnu a 

v průběhu podzimních měsíců můžou proběhnout zbývající aktivity. Je tedy možno se vyhnout 

nevhodným prázdninovým termínům.  Bude tolerováno maximálně -15 % osob od plánovaného 

maximálního počtu účastníků.  

 

4. Přepravu účastníků na exkurzi a zpět si zajišťují sami účastníci? 

Odpověď: Místa konání workshopů doporučuje objednatel vybrat v takových místech/lokalitách, 

kde budou mít možnost účastníci akce do místa konání exkurze dojít pěšky (nejlépe 

v podniku/farmě, která aplikuje sociální zemědělství/podnikání). Pokud bude pro konání 

workshopu vybráno místo, kde nebude možno realizovat návštěvu exkurze v „dochodné“ 

vzdálenosti, musí zajistit poskytovatel dopravu  (viz. Příloha č. 1, bod 2, písmeno e) návrhu 

smlouvy). 

 

5. Bude zadavatel hradit ubytování a stravu za účastníka, který se prokazatelně přihlásil, ale na 

workshop nedorazí? 

Odpověď:  Dle smlouvy (čl. V, bod 3) budou uhrazeny skutečně poskytnuté služby (vynaložené 

náklady). Objednatel doporučuje Poskytovateli nastavit takový mechanismus přihlašování 

účastníků a následné kontroly před zahájením konkrétního workshopu, aby k této situaci 

nedošlo. Ve zvlášť závažném případě neúčasti přihlášeného účastníka, který bude následně 

prokazatelně doložen (náhlé onemocnění účastníka, nehoda na cestě případně další závažná 

komplikace na straně přihlášeného účastníka atd.), bude možno tyto náklady uhradit. 

 

6. Ve smlouvě se mají vyplnit data a místa konání workshopů. Ze zadávací dokumentace ale 

vyplývá, že toto bude ještě konzultováno se zadavatelem. Je tedy nutné tuto část smlouvy 

vyplnit již při podání nabídky? 

Odpověď: Ano, tyto údaje je třeba doplnit při podání nabídky. Před vlastním podpisem smlouvy 

se budou s vybraným Poskytovatelem navržená místa konání workshopů ještě konzultovat.  

V Praze dne 15. 5. 2018 

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Ing. Josef Tabery, ředitel odboru ŘO PRV 

 


		2018-05-15T11:15:47+0200
	Ing. Josef Tabery
	Podepsáno programem vOKOsCom




